
P-XJ-24-00286049第二次特种变压器和防爆电磁启动器等5项物资采
购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00286561

二、采购单名称：P-XJ-24-00286049第二次特种变压器和防爆电磁启动器等5项物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：贵州金益煤炭开发有限公司

五、成交供应商：贵州电光佳尔德机电有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-11-14 09:00:00

八、公告日期：2024-11-14

九、采购执行人联系方式：18184211876

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
其它继电器|相序及断相保
护继电器 XJ3

1 只 13% 2024-11-30 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

2
保护测控装置|微机保护装
置 WZBQ-6 QJZ-4*400 四
回路开关

2 台 13% 2024-11-30 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

3
开关柜带电显示装置
|DXN-Q3 AC220V

5 个 13% 2024-11-30 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

4

防爆电磁启动器|QJZ16-
120/1140(660)N(A) 额定电
压:1140V 额定电流:120A 防
爆标志:EXDI

2 台 13% 2024-11-30 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

5
特种变压器|隔离变压器
DG-3kVA 单相 660V/220V
带机箱电压数显表 散热器

1 台 13% 2024-11-30 木担坝煤矿
贵州金益煤炭开发有
限公司

发布日期：2024-11-14

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c6ad26f10bb541fca335d122d9133a06
	2024-11-14T10:47:05+0800
	北京
	P-XJ-24-00286049第二次特种变压器和防爆电磁启动器等5项物资采购结果公告
	P-XJ-24-00286049第二次特种变压器和防爆电磁启动器等5项物资采购结果公告




